(НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

Приложение № 1

Председателю Тендерного комитета

ООО «МЭЗ Юг Руси»

Д.С. Кислову

ЗАЯВКА

на предоставление тендерной документации

____________________________________________________________

(наименование предмета и объекта тендера в соответствии с Приглашением)

Уважаемый Дмитрий Сергеевич!

_______________________________________________________________(полное наименование участника) выражает заинтересованность в участии в тендере по вышеназванному предмету и объекту тендера. Прошу передать нашему доверенному лицу, направить по почте _____(нужное подчеркнуть, указать адрес) тендерную документацию для подготовки тендерного предложения.

С уважением, ______________________________________ _______________________

                               (должность, наименование Претендента)         (подпись И.О. Фамилия)

Дата Печать Исполнитель: ФИО, телефон